tisíc korun českých), a dále v souladu s rozhodnutím Ministerstva kultury o poskytnutí 
dotace ze státního rozpočtu MK ………../2022 OPP ze dne ……….. 2022 Programu 

regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2022, 

poskytne Příjemci finanční příspěvek ve výši 95 000,- Kč (slovy: devadesát pět tisíc korun 

českých) na úhradu nákladů spojených s obnovou dřevěného stropu a repasováním 
stávajících oken v objektu Havířská 15, čp. 1008 v Jihlavě, na pozemku parc. č. 2390, 

k.ú. Jihlava, který je kulturní památkou zapsanou v Ústředním seznamu kulturních